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 תקנות מס הכנסה (ניבוי מריבית), התשם״ג-2002

י (להלן - הפקודה), דת מס הכנםה  בתוקף סמכותי לפי סעיפים 161, 164 ו־243 לפקו
ן תקנות אלה: ל הכנסת, אני מתקי ת הכספים ש ד ע ר ו שו באי  ו

 הגדרות 1. (א) בתקנות אלה -

גרת חוב למעט אי עד ו וה קצר מו לו וה מדינה ומי לו ת נייר ערך מסתרי, מי  ״איגרת חוב״ - לרבו
יר ערך זר לפי סעיף 105יא לפקודה;  שנקבעה כני

ר עו ד בחלקו לשי א צמו ו ה ד למדד, או ש ו צמו נ ד למדד״ - סכומו או ערכו הנקוב אי ו מ  ״אינו צ
ף 05ויא ן זה, ״מדד״ - כהגדרתו בסעי י ד לפדיון•, לענ , כולו או חלקו, והכל ע ת המדד י י  על

 לפקודה:

גרת ף 32(9) לפקודה, בחבר בני אדם שהנפיק את אי  ״בעל שליטה״ - כהגדרתו בסעי
 החוב:

פי הפקודה 5X9)125,0ד ת לפי אחד מסעי בי ד הזכאי להטבת מס על הכנסה מרי  ״זכאי״ - יחי
 או 125ה;

ד בנקאי או חברת ביטוח-, י  ״מוסד כספי״ - תאג

 ״מילווה קצר מועד״ ו״נייר ערך זר״ - כהגדרתם בסעיף 105יא לפקודה:

 ״מקבל״ - אדם המקבל ריבית, למעט אדם מן המפורטים בתוספת:

י ד ל י ה ע ר ש ו א ים ש ליסת ביטוח חי ן בפו ת ברווחים״ - תכנית חיסכו פ ת ת ש  ״פוליסה מ
ר; רפת לפוליסה כאמו ת ברווחים, או המצו פ ת ת ש  המפקח על הביטוח כפוליסה מ

ן עובר ושב; ת בתום כל יום עסקים בחשבו מי ו  ״פיקדון״ - לרבות יתרת זכות י

 ״צווי הפטור״ - כל אחד מאלה:

ל ץ ש ן במטבע חו ת על פיקדו בי  (1) צו מס הכנסה (פטור ממס על הכנסה מרי
; 2 י ישראל), התשכ״ג-963ו שב  תו

ן במטבע חוץ), ל פיקדו בית ע  (2) צו מס הכנסה (פטור ממם על הכנסה מרי
;  התשס״ג-32002

; שב חוץ), התשס״ג-42002 ל תו ן ש  (3) צו מס הכנסה (פטור ממס על פיקדו

ת;  קופת גמל״ - כהגדרתה בסעיף 25וג לפקודה, למעט קרן השתלמו

ף 25וג לפקודה. ת״ - בהגדרתה בסעי  ״קרן השתלמו

דעת לו בצו מם הכנסה (קביעת ו ת הנ ו ע מ ש מ  (ב) לכל מונח בתקנות אלה תהיה ה
. ת בהכנסה), התשם״ג-2002? בי י  ר

. 1 5 ל % ר ש עו ד ריבית, תנכה ממנה מס בשי ת ליחי מ ל ש מ  2. (א) קופת גמל ה

בית שחל לגביה פטור ממם לפי ם רי ו ראת תקנת משנה (א) לא תחול על תשל  (ב) הו
ש המקבל לקופת הגמל הצהרה לפי טופס 2401 על זכאותו י  סעיף 9(18א) לפקודה, אם הג

 לפטור כאמור.

 י דיני מדינת ישראל, נוסח חדש 6, עמי izo; ס״ח התשס״ב, עמי 53.
 2 ק״ת התשכ׳׳ג, עמי 2114.

 3 ק״ת התשס״ג, עמי 29:5.

 4 ק״ת התשם״ג, עמי 290.

 5 ק״ת התשס״ג, עמי 291.
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 נימי מס בפיקדון
 ובתבנית חיסכון

 בתאגיד בנקאי

 ניכוי מם
 בתבנית חיסכון

 בחברת ביטוח

 ניכוי מס
 באיגרת חוב

ן או על תכנית חיסכון, ינכה ממנה מס ד בנקאי המשלם ליחיד ריבית על פיקדו י  3. תאג
ן או על תכנית חיסכון, בית על פיקדו ד בנקאי המשלם ליחיד רי י , ואולם תאג 1 5 ל % ר ש עו  בשי
ם ראות תקנה זו לא יחולו בתשלו ; הו 1 0 ר של % עו ם למדד, ינכה ממנה מם בשי די נם צמו  שאי
ד ד הבנקאי ע י ש המקבל לתאג י י הפטור, אם הג ו ו מצו בית שחלות עליה הוראות צ  רי
, לפי המאוחר, הצהרה לפי טופס ן  לתחילת שנת המם או בתוך 14 ימים מיום פתיחת החשבו

י הפטור. ו ו מצו ת על פי צ בי ותו יחיד הזכאי להטבת מס על רי  2402, על הי

ל ר ש עו ד ריבית על תכנית חיסכון תנכה ממנה מם בשי  4. תברת ביטוח המשלמת ליחי
דה למדד, נה צמו ת על תכנית חיסכון שאי בי ד רי ; ואולם חברת ביטוח המשלמת ליחי 1 5 % 

. 1 0 ל % ר ש עו  למעט תכנית חיסכון בפוליסה משתתפת ברווחים, תכנה ממנה מם בשי

ת על איגרת חוב הנסחרת בבורסה בי ו בעל שליטה, רי נ ד שאי  5. (א) חייב המשלם ליחי
ר עו ד - מס בשי ד מ דה ל גרת החוב אינה צמו , ואולם אם אי 1 5 ר של % עו  ינכה ממנה מס בשי

. 1 0  של %

בית באמור בסעיף קטן(א), או חייב המשלם ד בעל שליטה רי  (ב) חייב המשלם ליחי
ר התש״ם(8 במאי 2000) (להלן - י ום ג׳ באי ם הנפקתה לפני י ו  ליחיד ריבית על איגרת חוב שי

. 3 5 ל % ר ש עו יבת במס - ינכה ממנה מס בשי  היום הקובע) והריבית עליה חי

גרת ן אי ו ם בפדי למי יבים המשו  (ג) בתקנה זו, ״ריבית״ - למעט הפרשי הצמדה חי
 חוב.

 ניבוי מס
 בתשלום למקבל

א חבר  שהו
 בני אדם

שב חוץ, ינבה ממנה מס ו תו נ א חבר בני אדם שאי  6. חייב המשלם ריבית למקבל שהו
. ל 35% ר ש עו  במקור בשי

י מס על ידי  ניכו
 חבר בורסה

ר לקוחותיו, ינכה,• ביום קבלת הריבית, ת בעבו בי ד בנקאי רי י  7. חבר בורסה שקיבל מתאג
בית ד הבנקאי לא ינכה מס מרי י ן והתאג  מס לפי הוראות תקנה 3 או תקנה 6, לפי העני

 זו.

נה ריבית שחלה עליה הוראה מהוראות תקנות 2 עד 7, ינכה ניבוי מס בית שאי  8. חייב המשלם רי
ת י ח ת » י ב י י  ממנה מס לפי אחד מאלה: ב

; ואולם הוראה זו לא תחול 2 5 ל % ר ש עו ץ - בשי שב חו א תו ) במקבל שהו ו ) 
ת המם ד הבנקאי עד לתחילת שנ י כאי לתאג ן אם הגיש הז בית על פיקדו ם רי  בתשלו
, לפי המאוחר, הצהרה לפי טופס 2402 על ן ך 14 ימים מיום פתיחת החשבו  או בתו
שב חוץ), ל תו ן ש ותו זכאי לפטור ממם לפי צו מם הכנסה (פטור ממם על פיקדו  הי

 התשס״ג-2002.

. 5 0 ל % ר ש עו  (2) במקבל אחר - בשי

להלן בתקנות חלקו של שותף ) ן במוסר בספי ם בחשבו  9. שולמה ריבית כאמור בתקנות 3 עד 8, לשותפי
ת הריבית לענין תקנות אלה כמשתלמת באופן  אלה - השותפים), כולם או חלקם, יראו א
ל פקיר השומה, כי חלקם של ם זולת אם הוכח, להנחת דעתו ש וה לכל אחד מהשותפי  שו
ר חלקו עו י הוא להורות בכתב מה יראו כשי א ש בית אינו שווה: במקרה זה ר  השותפים ברי

 של בל שותף.

י המס לפי תקנות אלה יוקטן, אם היה סבור תיאום ניבוי המס ר בכתב, כי ניכו  10. פקיד השומה רשאי להתי
ם האמורים. רי עו דף מניכוי המס לפי השי ות עו ל להתהו ו  שעל
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ראות ל הו ש ד בנקאי ב י כה תאג י י המם שנ ף מניכו ד ו וה ע ב כי התהו א הנצי צ  11. (א) מ
לו או כאי את המס שנוכה, כו ב לז א להשי י הו א ש ד או 25וה לפקודה, ר ו 5 X 2 5 , 0 ) ף 9  סעי

 חלקו, בהתאם.

ד בנקאי י י הנציב למסור לתאג א ש ר בתקנת משנה (א), ר ע האמו צו רך בי  (ב) לצו
ע צו נזועד מסירת הרשימה, דרך בי פן ו ל זכאים, וכן רשאי הוא לקבוע את או מה ש  רשי
ת ל שנ ת המם: ביקש זכאי, לפני תחילתה ש ב ש רך ה דרשת לצו ראה אחרת הנ כל הו ה ו ב ש ה  ה
מת ב את שמו ברשי צי ל הנ כלו א י מה - ל כלל ברשי י ו לא י מ ש  המם, בטופס 2405, ש

 הזכאים.

מה או כקביעת הכנסה או כקביעת ת המם בהתאם לתקנה זו כשו ב ש ראו ה א י  (ג) ל
מה לקבוע את י לפגוע בסמכות פקיר השו לא יהיה בה כד ם חייב בו, ו ר א  סכום המם ש
ראות יב בו בהתאם להו א חי ו ה ל הזכאי או לחשב את המס ש יבת ש  הכנסתו החי

 הפקודה.

דש, את ום ה־5ו בכל חו ד הי שלם לפקיד השומה, ע ו מוסד כספי י נ יב שאי  12. (א) חי
דש הקודם. יכה לפי תקנות אלה, בחו  סכום המם שנ

רש, ש וב־5ו בכל תו ד ו ד השומה, ב־ ו בכל ח ם לפקי ל ש א מוסד כספי י ו ה יב ש  (ב) חי
ם הקודם לפקיד השומה. ו בה החל ביום התשל י ת סכום המס לפי תקנות אלה, שנ  א

דש, יחד עם ום ה־15 בכל חו ד הי מה ע יש לפקיד השו ג ו מוסד כספי י נ י יב שא  13. (א) חי
יכה ר בתקנה 2ו(א), רוח לפי טופס 02ו0 על סכום המס שנ כה כאמו י ם סכום המם שנ ו  תשל
יפרט , ו ן אם לאו לם, בין אם נוכה מהם מס ובי ת והפרשי ההצמדה ששי בי כן על הרי ר ו  כאמו
ה ד מ צ ה ת והפרשי ה בי ת סכום הרי א בים במס ו י ה החי ד מ צ ה ת והפרשי ה בי ת סכום הרי  א

 הפטורים ממס.

ל סכום מה דוח לפי טופס ד0ו0, ע ש לפקיד השו י ג א מוסד כספי י ו ה יב ש  (ב) חי
ד ועבר לפקי וכה מהתשלום-, הדוח י ם וכן על סכום המם שנ ל י ש ת והפרשי ההצמדה ש בי  הרי
ל ברשימה לם לגבי זכאי הכלו או 0; ו ר בתקנה 12( כה כאמו ו מה יחד עם סכום המם שנ  השו

שה ימים לפי טופס 0804/א. ו י של עשה הגשת הדוח מד ר בתקנה 11(0, תי  באמו

ום ע מי ו ב ך ש ם בטופס 0801 את בל הפרטים המפורטים בו, בתו רשו יב י  דוח שנתי 14. (א) חי
א מסוכם לכל פרטיו, ד השומה, יחד עם טופס 0866, כשהו ת הטופס לפקי ש א י ג י ם, ו  וטפסים התשלו
ם בשנת ל י ש הפרשי ההצמדה ש ת ו בי ל כל שנה, והכל לגבי הרי ום 31 במרס ש  לא יאוחר מי
ם מי שו ו גם סכומי הרי : בטופס 0866 ירוכז ן אם לאו  המם הקודמת, בין אם ניכה מהם מס ובי

 בטופסי ו080 ו־07ו0 או 0804/א, לפי הענין.

ת בי ן רי י ד בנקאי לעג י א תאג יב שהו ל על חי ראת סעיף קטן (א) לא• תחו  (ב) הו
א אחת מאלה: י ה ם ש ל י ש  ש

ך ת נמו בי י ת חיסכון, אם סכום הר י ן או על תבנ ם על פיקדו ל י ש ת ש בי י  (1) ר
ם בשנה: י ש ד  מ־12,000 שקלים ח

ץ; ב חו ש ו ת ם ל ל י ש ת ש בי י  (2) ר

ו צו מם נה וחל עלי ל לראשו א ר ש שב י ה לתו ד שהי חי ם לי ל י ש ת ש בי י  (3) ר
- ג ן במטבע חוץ), התשס״ ת על פיקדו בי  הכנסה (פטור ממם על הכנסה מרי

;2002 

ד ש לפקי י ג ים מהם בדרך ממוכנת, י י כו י את הנ ת ו בי י בי הר שו רך את חי יב העו  (ג) חי
רה הנציב. ו ה (א) כפי שי רים בתקנת משנ ת האמו חו ו מה את הר  השו

 סמכות לתיקון
י כו  הני

ם המס  תשלו
 שנוכה

י ד י ת דוח מי ש ג  ה
דשי דוח חו  ו
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ום אישורים אחרים ם לו ריבית, לא יאוחר מי ל י ש יתן לבל מי ש  15. חייב שניכה מם כאמור בתקנות אלה, י
ר לפי טופס 0867 על הריבית והפרשי שו  20 במרס של כל שנה, לגבי שנת המם הקודמת, אי
יכה ר המם ועל המם שניכה, ולגבי זכאי - יקזז מהסכום שנ עו לם לו, וכן על שי  ההצמדה ששי

 את הסכום שהושב, כאמור בתקנה וו.

א קיזוז הניבוי י מצ  16. מם שנוכה לפי תקנות אלה יקוזז בהתאם להוראות סעיף 165 לפקודה, רק אם י
ו בה נרשמו בהלכה, נ י ר באמור בתקנה 15 בשכל הפרטים שצו שו  המקבל לפקיד השומה אי

ר מוחתם בחותמו. שו  לרבות שם המקבל, ואם החייב הוא מוסד כספי - כשהאי

רך תקנות אלה. טפסים  17. הנציב יקבע טפסים לצו

רך ניכוי המס מסירת מידע לצו רך קביעת סכום הריבית הפטור ממס לפי סעיף 9(8וא) לפקודה, ו  18. לצו
דע לקופת גמל אחרת, במהלך שנת ר מי ת להעבי  כאמור בתקנה 2, תהיה קופת גמל רשאי

 המס שבה הופקדו כספים לקופת הגמל או לאחריה.

6 - בטלות. ביטול בית והפרשי הצמדה), התשל״ז-977ו  19. תקנות מם הכנסה (ניכוי מרי

ו בינואר 2003) (להלן - יום תחילה ותחולה ) ג  20. (א) תחילתן של תקנות אלה ביום כ״ז בטבת התשם״
 התחילה) והן יחולו לפי הוראות אלה:

ת ורווחים בי ות חיסכון בפוליסת ביטוח חיים - על רי  (1) בקופות גמל או בתבני
ר ביום התחילה ות החיסכון באמו י  שמקורם בהפקדות לקופות הגמל או לתכנ

 ואילך;

בית שנצמחה גרות חוב נסחרות בבורסה ובמילווה המדינה - על רי  (2) באי
ו היתה ת עלי בי י בית במילווה מדינה שהר  ביום התחילה ואילך: ואולם על רי
ו צא ות שהו לו למת על מי  פטורה ממם לפני יום התחילה - על הריבית המשו

 ביום הקובע ואילך;

ן בפוליסות ביטוח חיים, אשר נפתחו נ ות חיסכון שאי י נות או בתכנ  (3) בפיקדו
לך: בית שהופקה או שנצמחה ביום התחילה ואי לך - על רי אי  ביום הקובע ו
בית שחלקה הופק או נצמח לפני ם רי  לענין פסקה (2) ופסקה זו יראו בתשלו
 מועד התחילה, את חלק הריבית שהופק או שנצמח לאחר יום התחילה כריבית,
עד לתום התקופה ום התחילה ו ן התקופה שמי א מוכפלת ביחס שבי  כשהי
בית רת הרי ו החלה צבי ום שב ן התקופה שמהי  שבשלה נצברה הריבית לבי

עד ליום סיום התקופה שבשלה נצברה; למת ו  המשו

ו או נפתחו ר אושר ש ות חיסכון כאמור בפסקה (3), א י  (4) בפיקדונות או בתכנ
ו ניתן עד שב  לפני היום הקובע - על ריבית שהופקה או שנצמחה לאחר המו
ן (להלן בתקנות אלה - תחנת ך סכומים מהתכנית או מהפיקדו  היה למשו
גדרו כה תהיה כרוכה בהרעת תנאי החיסכון כפי שהו  יציאה), בלי שהמשי
 בתנאי התבנית או הפיקדון: בפסקה זו, ״הרעת תנאי החיסכון״ - הפתתת
ר עו ציאה בשל סיום תקופת החיסכון, מהשי למת בתחנת הי בית המשו  הרי
 שהיה נקבע לה אילו היתה תקופת התיסכון נמשכת אחרי אותה חחנת

 יציאה.

 (ב) על אף האמור בתקנת משנה (א), תהיה תחילתן של תקנות אלה ביום ז׳ בטבת
 התשס״ר (ו בינואר 2004), לגבי -

עד שהונפק ביום הקובע ואילך: למת בשל מילווה קצר מו בית המשו  (ו) רי
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ר חובת גיבוי מס במקור רך העד ד הבנקאי לצו י בת הגשת הצהרה לתאג  (2) חו
ום י י ן שנפתח לפנ למת על פיקדו ת המשו בי י ר בתקנות 3(ג) ו־8(ו) - לגבי ר  באמו

 התחילה.

 תוספת
 (תקנה ו, ההגדרה ״מקבל״)

ם מסים: ן תשלו י נה לענ י ן המד ו בדי נ י רי שהוקם על פי דין שר בו בל גוף צי נה ו  ו. המדי

דיה ם אותה שעה תפקי בל גוף אחר הממלאי ת ו י פ תו דה שי ו ת מקומית, למעט אג ו ש  2. ר
ת מקומית: ל רשו  ש

ן ת במשמען בחוק מעמד למי ת העו י נ ו ת הצי שראל וההסתדרו ץ י ר א ת ל י ד הו  3. הסוכנות הי
- ״ג ץ ישראל, התשי ר א ת ל די הו ל הסוכנות הי ש ת ו למי נית העו ו ת הצי ל ההסתדרו  ש

; 7  952 ו

; 8 ״ד-953ו תה בחוק קרן קיימת לישראל, התשי שראל - כמשמעו י  4. הקרן הקיימת ל

- תה בחוק קרן היסוד, התשט״ז שראל - כמשמעו י ד - המגבית המאוחדת ל  5. קרן היסו
י;  956 ו

ן זה הנציב: י ר לענ ש י א תו בסעיף 9 לפקודה, ש רי - כמשמעו בו  6. מוסד צי

תה בסעיף 47 לפקודה:  7. קופת גמל כמשמעו

ד בנקאי; י  8. תאג

 9. חברת ביטוח:

; י 0 ד ערים, התשט״ו-1955 ו ג תו בסעיף 1 לחוק אי ד ערים, כמשמעו ו ג  0ו. אי

, התשל״א- ם [נוסח משולב] י י ד הו ת הי ד תי ה רו תה בחוק שי עצה דתית, כמשמעו . מו ו  ו
; "1971 

; י 2 ״ד-994ו ת בנאמנות, התשנ ו תפ ת משו תה בחוק השקעו ות במשמעו  12. קרן נאמנ

ת מס. מה לאותה שנ י פקיד השו ד י ן זה ב ר לעני ש ו א ם אחר ש ד  3ו. בל א

4 בדצמבר 2002) ) ג  בייט בבסלו התשם״
ם ו ל ן ש ב ל  (חמ 3-1740) ס י

צר  שר האו

 ם״ח התשי״ג, עמ׳ 2.
 8 סייח התשי״ד, עמי 34.

 י סייח התשט״ז, עמי 24.
1 סייח התשט״ו, עמי 48. 0 

 ״ ם״ח התשל״א, עמי.130.
1 סייח התשנ״ד, עמי 308. 2 

 צו מס הכנסה (&טור ממס על כיקדון של תושב חוץ), התשס״ג-2002

ת ד ע ר ו שו באי י (להלן - הפקודה), ו דת מס הכנסה  בתוקף סמכותי לפי סעיף 16 לפקו
ה לאמור: ו , אני מצו 2 נה י ל הכנסת, לפי חוק־יםוד: משק המד  הכספים ש

ש 6, עמי 120; סייח התשם״ב, עמי 530. נת ישראל, נוסח חד י מדי נ  1 די

 2 סייח התשל״ה, עמי 206; התשנ״ב, עמי 224.
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 1. בצו זה - הגדרות

 ״בעל שליטה״ ו״קרוב״ - בהגדרתם בסעיף 32(9) לפקודה;

ד בנקאי. י ל החשב הכללי או בתאג צ ץ א ן במטבע חו  ״פיקדון במטבע חוץ״ - פיקדו

ץ פטורה ממם, בהתקיים כל פטור ממס ץ לתושב חו ן במטבע חו בית המשולמת על פיקדו  2. רי
 אלה:

יב נו חי שראל ואי ץ בי שב החו ל תו נו רשום בספרי מפעל הקבע ש ) הפיקדון אי ו ) 
: ו ד בידי בית אינה.הכנסה מעסק או ממשלח י ר וההכנסה מרי  ברישום כאמו

ץ: י חו שב נם תו ן שותפים בפיקדון שאי ץ אי  (2) לתושב התו

עד פתיחתו ך 14 ימים ממו ת המם או בתו ד לתחילת שנ ר ע ץ הצהי  (3) תושב החו
שב חוץ: ותו תו ל הפיקדון, לפי המאותר, בטופס 2402, על הי נה ש  לראשו

ד הבנקאי י ואה שנתן התאג ש למתן הלוואה או כבטוחה להלו מ י  (4) הפיקדון לא ש
א בעל שליטה בו, אם הם ץ הו ב החו ש ו ת ץ או לחבר בני אדם ש שב החו  לקרובו של תו

 תושבי ישראל.

י חוץ), התשמ״א- 1981נ - בטל. ביטול שב  3. צו מם הכנסה (פטור ממם על פיקדונות תו

נואר 2003) (להלן - תחולה ום ב״ז בטבת התשס״ג (1 בי בית המשתלמת בי  4. צו זה יחול על רי
ץ שנפתח לפני יום התחילה - תחול שב חו ן של תו  יום התחילה) ואילך, ואולם על פיקדו

ו בינואר 2004). ום ז׳ בטבת התשם״ד (  פסקה (3) בתקנה 2 החל בי

 בייט בכסלו התשס״ג (4 בדצמבר 2002)
ם ו ל  גחמ 0-1017 ס י ל ב ן ש

צר  שר האו

 ק־ת התשמ״א, עמי נ36.

 עו מס הכנסה (קביעת ריבית בהכנסה), התשם״ג-2002

ת ד ע ר ו שו באי  בתוקף סמכותי לפי סעיף 164 לפקודת מס הכנסה' (להלן - הפקודה), ו
 הכספים.של הכנסת, אני מצווה לאמור:

 1. בצו זה -
נם פטורים ממם על פי כל דין, לרבות  ״הפרשי הצמדה תייבים״ - הפרשי הצמדה שאי

 הפרשי הצמדה חלקיים:

 ״הפרשי הצמדה חלקיים״ - בל אחד מאלה:

 (א) הפרשי הצמדה המחושבים על חלק מהחוב או מהסכום-,

: ד ית המד ר עלי עו  (ב) הפרשי הצמדה בגובה חלק משי

: ית המדד ר עלי עו  (ג) אותו חלק מהפרשי ההצמדה העולה על שי

ל החוב או התביעה:  (ד) הפרשי הצמדה המחושבים על הלק מהתקופה ש

ל אדם אחר, ו ש נ ן מטעמו או על חשבו א ובי ו הו נ  ״הייב״ - אדם המשלם ריבית, בין על חשבו
ת הריבית, והכל מ ל ת ש תו מ ו  לרבות מוסד כספי כהגדרתו בחוק מס ערך מוסף שבאמצע

ת ישראל, נוסח חדש 6, עמי 120; סייח התשס״ב, עמ׳ 550. ע ר  י דיני מ
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בדים ק פחות מ־10 עו ד שהעסי ן בעקיפין, למעט קרן נאמנות, ולמעט יחי בי ן ו י שר ן במי  בי
ת נאו ת החשבו ט י ת לפי ש ו נ ו יב לנהל מערבת חשב א היה חי ל דמת או ש ת המס הקו נ ש  ב

 הכפולה בשנת המס הקודמת-,

דמי תם בסעיף 25וג לפקודה ו וחים כמשמעו  ״ריבית״ - ריבית, הפרשי הצמדה חייבים, רו
 ניכיון.

ף 64ו לפקודה. יב תהיה הכנסה לענק סעי ם חי ל ש מ ת ש בי י  2. ר

2 - בטל. ת והפרשי הצמדה כהכנסה), התשל״ז-977ו בי ו מם הכנסה (קביעת רי  3. צ

נואר 2003). ו בי ) ג ״ ס ש ת ום כ״ז בטבת ה ו זה בי ל צ לתו ש  4. תחי

ם ו ל  ס י ל ב ן ש
צר  שר האו

ר 2002) ב מ צ ד 4 ב ) ג  כ״ט בכסלו התשם״
 (חמ 3-1740)

, עמי 2372; התשנ״ב, עמ׳ 1296.  2 ק״ת התשל״ז

 תקנות מס הכנסה (ניכוי מסכומים ששולמו מקרן השתלמות)(תיקון),
 התשס׳׳ג-2002

תי לפי סעיפים 164, 166 ו־243 לפקודת מס הכנסה' (להלן - הפקודה),  בתוקף סמכו
ן תקנות אלה: ל הכנסת, אני מתקי ת הכספים ש ד ע ר ו ו ש י א ב  ו

״ח־ , התשנ ו מקרן השתלמות) מ ל ו ש  ו. בתקנה 1 לתקנות מם הכנסה (ניכוי מסכומים ש
בית בוא ״סכומי רי ת״ י (להלן - התקנות העיקריות),• במקום ״סכומים מקרן השתלמו 2 1997 

 חייבת״.

ו יבוא: ר בתקנה 2 לתקנות העיקריות, יסומן ״(א)״ ואחרי  2. האמו

ת חייבת, תנכה מסכומים אלה בי י ת סכומי ר ת לעמי מ ל ש מ ת ה  ״(ב) קרן השתלמו
ל 0/ס15.״ ר ש עו  בעת התשלום, מם בשי

א ״בחודש הקודם״. בו וח״ י ו  הדי

נואר 2003). ן בי ) ג ״ ם ש ת ל תקנות אלה ביום כ״ז בטבת ה  4. תחילתן ש

ם ו ל  ס י ל ב ן ש
צר ר האו  ש

ר 2002) ב מ צ ד  כ״ט בכסלו התשם״ג (4 ב
 (חמ 3-2734)

נת ישראל, נוסח חדש 6, עמי 120; ם״ח התשס״ב, עמי 530.  י דיני מדי
 2 ק״ת התשני׳ח, עמי 74.

 קביעת ריבית
 כהכנסה

 ביטול

 תחילה

 תיקון תקנה 1

 תיקון תקנה 2

דש דש הקודם ל־3ו בחו ן ה־4ו בחו י  תיקון תקנה 4 3. בתקנה 4 לתקנות העיקריות, במקום ״בתקופה שב

 תחילה

 צו מס הכנסה (קביעת סכומים ששולמו מקרן השתלמות כהכנסה)(תיקון),
 התשם״ג-2002

ת ד ע ר ו שו באי דת מם הכנסה' (להלן - הפקודה), ו  בתוקף סמכותי לפי סעיף 164 לפקו
וה לאמור: ל הכנסת, אני מצו  הכספים ש

ת ישראל, נוסח הדש 0, עמי 120-, ם״ח התשס״ב, עמי 530. נ י  דיני מד

ת התשם״ג, 19.12.2002 ב ט ת 6214, י׳׳ד ב ו בץ התקנ  292 קו



ת כהכנסה), תיקון סעיף 1 למו מקרן השתלמו  1. בסעיף 1 לצו מס הכנסה (קביעת סכומים ששו

- (  התשנ״ח-21997 (להלן - הצו העיקרי

) אחרי ההגדרה ״עמית״ יבוא: ו ) 

 ״״הפקדה מוטבת״ - כהגדרתה בסעיף 9(16 אץג) או 9(6 וב) לפקודה, לפי

 הענין•,״;

א ״לפני שחלפו בו  (2) בהגדרה ״סכומים מקרן השתלמות״, אחרי ״9(16ב) לפקודה״ י
 המועדים הקבועים באותם סעיפים״;

 (3) בסופו יבוא:

ת לאחר שחלפו למה קרן השתלמו ת ורווחים ששי בי ! חייבת״ - רי ו בי  ״״סכומי רי
עדים הקבועים בסעיף 9(6וא) או 9(6וב) לפקודה, לפי הענין, ולמעט  המו

ת ורווחים שמקורם בהפקדה מוטבת כהגדרתה באותם סעיפים.״ בי  רי

ת תיקון סעיף 2 בי א ״וסכומי רי בו  2. בסעיף 2 לצו העיקרי, אחרי ״סכומים מקרן השתלמות״ י
 חייבת״.

נואר 2003) (להלן בצו זה - יום תחילה ותחולה ל צו זה ביום ב״ז בטבת התשם״ג (ו בי  3. תתילתו ש
ת ביום ל הפקדות שהופקדו בקרן ההשתלמו ש למה ב בית ששו  התחילה) והוא יחול על רי

 התחילה ואילך.

׳ג(4 בדצמבר 2002)  כ״ט בכסלו התשם׳
ם ו ל  (חמ 0-2734 ם י ל ב ן ש

צר  שר האו

 2 ק״ת התשנ״ח, עמי 74.

 צו מס הכנסה (כטור ממס על הכנסה מריבית על פיקדון במטבע חוץ),
 התשס״ג-2002

עדת ר ו שו באי  בתוקף סמכותי לפי סעיף 6ו לפקודת מס הכנסה' (להלן - הפקודה), ו
וה לאמור: , אני מצו 2  הכספים של הכנסת לפי סעיף ו(ב) לחוק־יסוד: משק המדינה

א הגדרות ל ד בנקאי, לזמן קבוע ש י ץ בתאג  1. בצו זה, ״פיקדון במטבע חוץ״ - פיקדון במטבע חו
 יפחת משלושה חודשים.

ן במטבע חוץ, פטור ממס שראל לראשונה, על פיקדו שב י למת ליחיד שהיה לתו  2. ריבית המשו
ימו כל אלה:  תהיה פטורה ממם אם התקי

ץ לישראל לפני שהיה לתושב ו ליחיד מחו ן הופקדו רק סכומי כסף שהי  (ו) בפיקדו

 ישראל;

ם ימים מיום העברת הכסף לישראל; ן בתוך תשעי  (2) הסכומים הופקדו בפיקדו

שב ישראל; ים מיום שהיה לראשונה לתו  (3) לא חלפו עשרים שנ

ל הפיקדון, בטופס 2402, נה ש עד פתיחתו לראשו ך 14 ימים ממו ר בתו  (4) הוא הצהי
שראל לראשונה; שב י ד שהיה לתו  על היותו יתי

 י דיני מדינת ישראל, נוסח חדש 6, עמי 120; ם״ח התשס״ב, עמי 0ג5.
 2 ס״ח התשל״ה, עמי 206; התשנ״ב, עמי 224.
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י היחיד, אינה רשומה ד י ד ב בית אינה הכנסה מעסק או ממשלח י  (5) ההכנסה מרי
ר: יבת ברישום כאמו ו ואינה חי תי ו נ  בפנקסי חשבו

ד הבנקאי, י ואה שנתן התאג ואה או כבטוחה להלו ש למתן הלו מ י ן לא ש  (6) הפיקדו
י שב א בעל שליטה בו, אם הם תו ד הו חי ד או לחבר בני אדם שהי חי ל הי  לקרובו ש

 ישראל.

פשי במטבע חוץ), ן חו ת על פיקדו בי י ו מס הכנסה (פטור ממם על הכנסה מר  3. צ
 התש״ל-1970ג - בטל.

ר בתקנה 2(4) על ד, על אף האמו ר היחי צהי ן שנפתח לפני יום התחילה, י  5. לגבי פיקדו
ת המם 2004. נ ד לתחילת ש שב ישראל, ע ה לתו ד שהי חי תו י ו  הי

ם ו ל ן ש ב ל י  ם
צר ר האו  . ש

ר 2002) ב מ צ ד  כ״ט בכסלו התשם״ג (4 ב
 (חמ 3-1954)

 ג ק״ת התש״ל, עמי 959; התש״ן, עמי 1225.

 ביטול

נואר 2003) (להלן 1 בי ) ום כ״ז בטבת התשס״ג ת בי מ ל ת ש מ ת ה בי י ל לגבי ר ו זה יחו  תחולה ותחילה 4. צ
לך.  יום התחילה) ואי

 הוראת מעבר

 תקנות מס הכנסה (קביעת ניירות ערך זרים והוראת שעה), התשס״ג-2002
ן דת מס הכנסה' (להלן - הפקודה), אני מתקי  בתוקף סמכותי לפי סעיף 05ויא לפקו

 תקנות אלה:

 1. בתקנות אלה -

ירות ערך; י  ״נייר ערך״ - כהגדרתו בחוק נ

ת״ - כהגדרתה בסעיף 05ויא לפקודה; די  ״עסקה עתי

כות למסור או לקבל ת או ז בו י א התתי י ה ת ש י ד יר ערך זר״ - עסקה עתי ת בני י ד י ת  ״עסקה ע
רות ערך זרים. י י ד נ ד ירות ערך זרים או מ י רות ערך זרים, הפרשי נ י י ד נ  בעתי

א כל אחד מאלה: יר ערך זר הו  2. ני

עד לפי ו , או המי ץ לישראל יר ערך הנסחר בבורסה או בשוק מוסדר, מחו  (1) ני
ף הנפקתו להיסחר באמור, למעט -  תשקי

ת ישראל: ב ש ו ל חברה ת יר ערך ש  (א) ני

שראל וגם בבורסה י ץ הנסחר גם בבורסה ב ו ת ח ב ש ו ל חברה ת  (ב) נייר ערך ש
; ץ לישראל  או בשוק מוסדר מחו

ץ ך זר הנסחרת בבורסה או בשוק מוסדר מחו יר ער ת בני י ד י ת  (2) עסקה ע
.  לישראל

ו - ל ת תקנה 2 כאי ד 2006, יקראו א ת המס 2003 ע ו  3. בשנ

 קביעת נייר
 ערך זר

ש 6, עמי 120-, ס״ח התשס״ב, עמי 530. נת ישראל, נוסח חד י י מד נ  י די

ראת שעה  הו
ים 2003  לשנ

 עד 2006
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) בא: ו  (1) אחרי פסקה (

ית במדינה באמור; נ ת שלטו ץ או רשו נת חו אה מדי צי  ץ1א) איגרת חוב, שהו

שרה שבת חוץ, שאי ת של קרן נאמנות תו דת השתתפו  (1ב) יחידה או תעו
נה שבה הוצאה•,״;  הרשות המוסמכת במדי

 (2) במקום פסקת משנה (2) בא:

ץ לישראל, וכן ת הנסחרת בבורסה או בשוק מוסדר, מחו י ד  ״(2) עסקה עתי
ת בנייר י ערך זר;״. י ד  עסקה עתי

ו בינואר 2003). תחילה ) ג ום כ״ז בטבת התשם״  3. תחילתן של תקנות אלה בי

 ב״ט בכסלו התשם״ג (4 בדצמבר 2002)
ם ו ל  >חמ 3-1017) ם י ל ב ן ש

צר  שר האו

 תקנות מס הכנסה (קביעת ניירות ערך זרים לענין קופות גמל),
 התשס״ג-2002

ר שו באי י (להלן - הפקודה), ו  בתוקף סמכותי לפי סעיף 129ב(ד) לפקודת מס הבנסה
ל הבנםת, אני מתקין תקנות אלה:  ועדת הכספים ש

 1. בתקנות אלה - הגדרות

ירות ערך; י  ״נייר ערך״ - בהגדרתו בחוק נ

 ״עסקה עתידית״ - כהגדרתה בסעיף 105יא לפקודה;

יבות או זכות למסור או לקבל א התחי ת שהי י ד דית בנייר ערך זר״ - עסקה עתי  ״עסקה עתי
ירות ערך זרים. י ד נ ד ניירות ערך זרים, הפרשי ניירות ערך זרים או הפרשי מד  בעתי

י 2. נייר ערך זר הוא בל אחר מאלה: קביעת נייר ז י י  r t_ p ע
עד לפי תשקיף ו שראל או המי ץ לי ) נייר ערך הנסחר בבורסה או בשוק מוסדר, מחו ו ) 

 הנפקתו להיסחר באמור, למעט -
 (א) נייר ערך של חברה תושבת ישראל;

שראל וגם בבורסה ץ הנסחרת גם בבורסה בי  (ב) נייר ערך של חברה תושבת חו
ץ לישראל;  או בשוק מוסדר מחו

נה באמורי, ית במרי נ ת שלטו ץ או רשו נת חו אה מדי צי  (2) איגרת חוב שהו

ת שרה הרשו שבת חוץ, שאי ל קרן נאמנות תו ת ש דת השתתפו  (3) יתירה או תעו
 המוסמכת במדינה שבה הוצאה;

יר ערך זר. ת בני י ד  (4) עסקה עתי

ו בינואר 2003). תחילה ) ג ״ ס ש ת  3. תתילתן של תקנות אלה ביום כ״ז בטבת ה

4 בדצמבר 2002) )  כ״ט בכסלו התשס״ג
ם ו ל  >חמ 3-1017) ס י ל ב ן ש

צר  שר האו
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 תקנות מם הכנסה (ביטול חיקוקים לענין מם על ריבית ודיבידנד),
 התשם״ג-2002

1  בתוקף סמכותי לפי סעיפים 3וא, 15א, 16, 16א, 16ב ו־243 לפקודת מס הכנסה
ת הכספים של ד ע ר ו שו באי , ו 2 נה י  (להלן - הפקודה), ולפי סעיף 1(ב) לחוק־יםוד: משק המד

 הכנסת אני קובע:

ן בטלים - ים שלהל ו ל חיק1קים 1. התקנות והצו  ביטו

; ג , התשכ״ד-1963 ד מהכנסה מועדפת) דנ בי י ד  (1) צו מם הכנסה (

- ד ת פת״מ), התשמ״ ת על הפקדו בי ר המם על רי עו  (2) תקנות מם הכנסה (שי
; 4  984 ו

וחד במטבע חוץ), ן מי ל פיקדו ש ת ב בי  (3) תקנות מס הכנסה (פטור ממס על רי
; 5  התשמ״ו-985ו

ד מדד), ן צמו ל פיקדו ש  (4) תקנות מס הכנסה (פטור ממם על הפרשי הצמדה ב
; 6  התשנ״ה-995ו

נות במטבע חוץ), התשנ״ב- ת על פיקדו בי י ר המס על ר עו  (5) תקנות מס הכנסה (שי
; ד  992 ו

. גרות חוב), התשכ״ג-81963 ת מאי בי ו מם הכנסה (פטור ממס על רי  (6) צ

נואר 2003). 1 בי ) ג ום כ״ז בטבת התשס״ ל תקנות אלה בי לתן ש  תחילה 2. תחי

4 בדצמבר 2002) ) ג  כ״ט בכסלו התשס״
ם ו ל  (חמ C5-1761 ס י ל ב ן ש

צר ר האו  ש

נת ישראל, נוסח חדש 6, עמי 120; סייח התשם״ב, עמי 530. י  דיני מד
 ם״ח התשל״ה, עמי 206; התשנ״ב, עמי 224.

 ק״ת התשב״ד, עמי 358.
 ק״ת התשמ״ד, עמי 2379.

, עמי 66.  ק״ת התשמ״ו
 ק׳׳ת התשנ״ה, עמי 355ו.
 ק״ת התשנ״ב, עמי 288ו.
 ק״ת התשב״ג, עמי 2115.

 תקנות מס הכנסה ומס מעסיקים (ניכוי ממשכורת ומשכר עבודה ותשלום
 מס מעסיקים)(תיקון), התשס״ג-2002

דת מם הכנסה' (להלן - הפקודה),  בתוקף סמכותי לפי סעיפים 164, 166 ו־243 לפקו
, אני מתקין תקנות אלה: ף 6 לחוק מס מעסיקים, התשל״ה-21975  וסעי

ם ו תשל דה ו משכר עבו רת ו ו  תיקון תקנה 1 1. בתקנה ו לתקנות מס הכנסה ומם מעסיקים (ניכוי ממשכ
 מם מעסיקים), התשנ״ג-1993ג (להלן - התקנות העיקריות), בהגדרה ״משבורת״, אחרי
ראות ת עליהם הו ר שחלו ם באמו מי ו א ״למעט תשל בו ם מקרן השתלמות״ י מי ו  ״ולרבות תשל

״ , התשם״ג-42002 ו מקרן השתלמות) מ ל ו ש  תקנות מם הכנסה (ניכוי מסכומים ש

נת ישראל, נוסח חדש 6, עמי 120; ם״ח התשס״ב, עמי 530. י  י דיני מד
 2 סייח התשל״ה, עמי 118; התשנ״ה, עמי 10.

 3 ק״ת התשנ״ג, עמי 408; התשנ״ח, עמי 750.

 י ק״ת התשס״ג, עמי 292.
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ה (ה) - תימחק. תיקון תקנה 6  2. בתקנה 6 לתקנות העיקריות, תקנת משנ

ו בינואר 2003). תחילה ) ג ום ב״ז בטבת התשם״  3. תתילתן של תקנות אלה בי

 כ״ט בכסלו התשס״ג (4 בדצמבר 2002)
ם ו ל  (חמ 3-444) ס י ל ב ן ש

צר  שר האו

 עו לעידוד השקעות הון(קביעת תחומי אזורים מיוחדים לענין מפעלי תיירות),
 התשם׳׳ג-2002

ן - להל ) י ״ט-959ו ד השקעות הון, התשי ו ד י ע  בתוקף סמכותנו לפי סעיף 40ד, לתוק ל
ים לאמור: ו ל הכנסת, אנו מצו ת הכספים ש ד ע ר ו שו באי  החוק), בהסכמת שר התיירות, ו

 1. בצו זה - הגדרות

ו בית מלון: נ רות שאי י  ״אטרקציה״ - מפעל תי

רה ל משרד התיירות, לפי המהדו ן בתי מלון״ ש ו ים לתכנ י ז  ״החוברת״ - התוברת ״תקנים פי
ר בו ן הצי ו ל מפעל מאושר: המופקרת לעי  שבתוקף במועד הגשת הבקשה לקבלת מעמד ש
ד ר ש מ ל ה יות ש ז ת המחו בלשכו ם ו רושלי רות בי י ד התי ר ש ל מ ת ש  בלשכה הראשי

 האמור:

 ״מלון פאר״, ״מלון עממי״ - כהגדרתם בתוברת.

׳ תחומי אזור פיתוח ד ־ ר בטורים ב׳, ג׳ ו ו כאמו ות יהי ן עממי ואטרקצי ן מלון פאר, מלו  2. אזורי הפיתוח לעני
 בתוספת, לפי הענין.

ירות וכל מפה לענינם מלפני יום תחילתו ביטול י תי ן מפעל ותרים לעני  3. כל קביעת אזורים מי
 של צו זה - בטלים.

ולי 2006). תוקף  4. תוקפו של צו זה עד יום י״ח בתמוז התשס״ו(14 בי

 תוספת
 (סעיף 2)

 טור א׳ טור ב׳ טור ג׳ טור ד׳
ור פיתוח אזור פיתוח אזור פיתוח  אז
ות ן פאר למלון עממי לאטרקצי ור ותחומיו למלו  שם האז

ן - א א  ו. קו עימות צפו

ן ו  האזור התחום בין גבול הלבנ
ל 9 ק״מ ן קו רדיום ש ן לבי  בצפו
 ממנו בדרום עד גבול רמת הגולן

 במזרת

 2. ראש הנקרה ועבו - א א

ט עבו בדרום עד פו  מגבול שטה שי
ן בצפון, הים במערב  גבול הלבנו

כביש מס׳ 4 במזרח  ו

 ם״ח התשי״ט, עמי 234.
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 טור א׳ טור ב׳ טור ג׳ טור ד׳
 אזור פיתוח אזור פיתוח אזור פיתוח
 שם האזור ותחומיו למלון פאר למלון עממי לאטרקציות

 גליל מערבי - א

ת מו ר קו עי ו  גפת עכו, למעט אז
עכו ש הנקרה ו א ר ר ו אז ן ו ו  בצפ

 גולן - א א

 נפת גולן, למעט אזור בנרת וחמת
 גדר

א ל מזרחי - ב  גלי

עת חוף א רצו צי  נפת כנרת להו
דר בתמ״א 12 ג  הבנרת בתחום המו
א השטח צי ת להו פ  ובן נפת צ

ת מו  הנכלל בקו העי
צפת א א ו י ב ץ ל בו  קי

א ר - ב ד  6. בנרת וחמת ג

 הרעועה םביב חופי הכנרת
לל דר בתמ״א 12, כו ג  בתחום המו

ר טבריה וחמת גדר  שטח העי

 7. נצרת -

ל עם נפת בנרת  במזרח הגבו
ן קו רוחב 240, במערב קו  בצפו

רך 175, בדרום קו רוחב 230  או

 8. עמקים - א

ר נצרת ו  נפת יזרעאל, למעט אז

 9. חיפה וברמלים - א

ש מס׳ 2 ך נחל חררה עד כבי פ  ש
ד ש מסי 2 ע י  בדרום, במזרח בב
ם בקו ש ם (בולל) מ לי ץ נחשו בו  קי
מת אליקים ד צו שר מזרחה ע  י
ש י ש 672 עד בב רך בבי ם לאו ש  מ
יה ט עוספי פו  7212 (בולל תחום שי
רך ת אל־ברמל) משם לאו י י ל ד  ו
מת הקריות, ו ד צ ש 7212 ע י  בב
י הוא גבול שטח נ ל הצפו  הגבו

ט חיפה פו  שי

 10. נתניה - א

ר נתניה ט העי פו  שטח שי

י - א  11. חוף מרכז

ש בין מחלף יבנה לים  הכבי
ד ש מס׳ 4 ע י ב  בדרום, במזרח כ
רך משם מערבה לאו  מחלף גנות ו
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 טור א׳ טור ב׳ טור ג׳ טור ר׳
 אזור פיתוח אזור פיתוח אזור פיתוח _

ות ן עממי לאטרקצי ן פאר למלו  למלו

 א א

 א

 א

 א א א

 א א

 א א

 א א

ן ו ר ל ש א י ר  א
ה והמסחר שר התעשי  ראש הממשלה ו

 שם האזור ותחומיו
ש מס׳ ו עד לגבול שטח  כבי
ר תל אביב. משם  השיפוט העי
 בקו העובר במקביל לנתיבי
ן ובמרחק 500 מ׳ ממזרה ילו  אי
ד נחל ש מס׳ 2 ע  להם עד בבי
א למעט אזור נתניה צי  חדרה להו

ן - ד ואשקלו ו ד ש  2ו. א

ש מס׳ 4 עת עזה, בבי  גבול רצו
כביש מם׳ 34 במזרח, קו רוחב 90  ו
ל אזור חוף מרכזי גבו  בדרום ו

 בצפון

 3ו. נחשון -

 במזרח קו אורך 50ו, בדרום קו
 רוחב 130, במערב גבול מחוז
ש 443 וגבול ן כבי  הדרום, בצפו

 מחוז המרכז

 14. הרי יהודה -

רושלים במזרח, ט י פו  שטח שי
ן כביש  במערב קו אורך 160, בצפו

כביש 375 בדרום  443 ו

 15. ירושלים -

רושלים ר י  שטח שיפוט העי

ן ים המלח -  16. צפו

רית מגילות ו  תחום המועצה האז

 17. הנגב -
 מגבול המרינה בררום עד קו
ל ירדן במזרח וגבול  רוחב 90, גבו

 מצרים

 18. עין גדי -

רך 180  קו רוחב 90 בדרום, קו או
ורית  במערב וגבול המועצה האז

ן  תמר בצפו

 י׳׳א בטבת התשס״ג(16 בדצמבר 2002)
 (דומ 3-200)

ם ו ל  ס י ל ב ן ש
 שר האוצר
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 עו לעידוד השקעות הון(קביעת התחומים של אזורי פיתוח),
 התשם״ג-2002

י (להלן - ת הון, התשי״ט-959ו ד השקעו ו ד י ע  בתוקף סמכותנו לפי סעיף 40ד לחוק ל
ים לאמור: ו ל הכנסת, אנו מצו ת הכספים ש ד ע ר ו שו באי  החוק), ו

 1. בצו זה -
ן ו תה בחוק התכנ ה לפי תכנית מפורטת כמשמעו עד לתעשי ו ה״ - שטח המי  ״אזור תעשי

;  והבניה, התשכ״ה-21965

ת לסטטיסטיקה; י ת לפי פרסומי הלשכה המרכז י ת-כלבל  ״אשכול״ - דירוג הרמה החברתי

י ו הם מהנדסים או בעל י ד ב ו ים לפחות מע ז ר 13 אחו ש ר טכנולוגיה״ - מפעל א  ״מפעל עתי
 תואר אקדמי במדעי הטבע, החברה או הרוח;

ת תעסוקה. ו ר , לפי פרסומי שי י צע העדכנ ר הממו עו ר אבטלה״ - השי  ״שיעו

ו במפורט להלן: 2.  תחומי אזור פיתוח א׳ יהי

בנפת חיפה ן ו ו ות ירושלים, •הדרום, הצפ ז ות במחו ת מקומי ו י  (1) תחומי רשו
י אלה: מים בהם שג י  שמתקי

ל ו עד 3; ו כ ש ת נמוכה לפי א  (א) רמה חברתית כלכלי

ת ו ש 1 ומעלה: תנאי זה לא יחול על ר 0 ל % צע ש ר אבטלה שנתי ממו עו  (ב) שי
עצה אזורית. א מו י ה  מקומית ש

רי טכגולוגיה: ם לגבי מפעלים עתי שלי רו ר י  (2) העי

מה שבתוספת. ה לפי הרשי רי תעשי ו  (3) אז

ם רושלים, הדרו ת י ו ז ות במתו ת המקומי ו י ו תחומי הרשו ור פיתוח ב׳ יהי  3. תחומי אז
י אלה: ם בהם שנ מי י בנפת חיפה שמתקי ן ו ו  הצפ

ל 4: ו כ ש ת נמוכה לפי א ) רמה חברתית כלכלי ו ) 

ת מקומית. ו ש ל על ר חו א י 8 ומעלה: תנאי זה ל ל % צע ש ר אבטלה שנתי ממו עו  (2) שי
עצה אזורית. א מו י ה  ש

ג ן התוספת לחוק), התשנ״ח-998ו רים לעני ו ת הון (קביעת אז ד השקעו ו ד י ע ו ל  4. צ
 (להלן - הצו הקודם) - בטל.

לי 2006). ו ז התשם״ו(14 בי ד יום י״ח בתמו ל צו זה ע  5. תוקפו ש

ם בצו הקודם, והורע ת ו ע מ ש מ ת א׳ או בי, לפי הענין, כ מי ת לאו ו פ י ור עד בלל באז  6. מי שנ
ה בתוקף למן יום י״ח ו הקודם, בנוסה שהי ת צ ראו ו הו לו עלי ו זה, יחו ראות צ ו לפי הו ד מ ע  מ

ן -  בניסן התשס״ב (31 במרס 2002) לעני

ום ם מי י ך 3 שנ ש מ ר - ל ור כאמו ר תכנית השקעה להקמת מפעל באז שו ) אי ו ) 
ו זה: ל צ  תחילתו ש

ר כאמור. ו  (2) תבנית השקעה בהרתבת מפעל קיים באז

ור  תחומי אז
 פיתוח א׳

ר ו  תחומי אז
 פיתוח ב׳

 ביטול

 תוקף

ת מעבר ראו  הו

 ס״ח התשי״ט, עמי 234.
 סייח התשכ״ה, עמי 307.

 ק״ת התשנ״ח, עמי 1051.
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 תוספת
 (סעיף 2(3»

ור פיתוח אי: גדרים כאז ה המו מת אזורי תעשי  רשי

ן ו פ צ ר ה ו ז  א
ד ה ש  אבו סנאן מ
 אום אל־פחם נהריה
 איכםל נצרת

לית ן תבור נצרת עי  אלו
ידאת צמת מפעלים ג׳  בועינה נו

 בית שאן םכנין
ן לבו  בני יהודה עי
 בר־לב עילוט

 ג׳וליס עכו
 גורן עפולה

 גליל תתתון/טבריה עראבה
 גרנות הגליל פארק צבאים/בית שאן

 דיר חנא פקיעין/כסרא סמיע
ש פינה) א ית אל־כרמל/עוםפייה צח״ר (צפת, חצור, ר  דלי

ת רי פו ן צי  דלתו
ת פ  זרזיר צ

לית קצרין  חצור הגלי
ן ו ל עלי  טובה זנגריה קרית שמונה/פיתוח גלי

 ירכא רמה/סג׳ור
ים ורי ם אז ן - מפעלי  יקנעם שא

א 0סס2/מפעלי העמק י  כפר כנא שג
מי  כרמיאל שלו

 לבון שפרעם
 מגדל העמק תל חי
לה) תמרה מי ) ן ו לואות צפ  מי

 מעלות/קורן תפן
ן ו  מרד תרדי

ם י ל ש ו ר  י

 הר חוצבים תלפיות

ל  עטרות גבעת שאו

ם ו ר ד ר ה ו ז  א

ם אילת  אבשלו

ן  אופקים אשקלו

301 19.12,2002 , ות 6214, י״ד בטבת התשס״ג בץ התקנ  קו



 עזתה

 ערד

 ערוער

 קרית גת

 רהט

 רמת הנגב

 רמת חובב

ם ב שלו  שג

ת ו ר ד  ש

 שוקת

ר הנגב ע  ש

ע ב  תל ש

נה) דימו  תמ״ד (

ת ״רותם״ ו י ש ע  ת

ע ב  באר ש

 דימונה

 חורה

 ים המלח

 ירוחם

ם  להבי

ר רותם שו  מי

 מצפה רמון

ן ים חבל מעו רי ו ם אז  מפעלי

ים ערבה דרומית רי ו ם אז  מפעלי

ת (מרכז ספיר) ב ה ל  ש

 נע״מ (נתיבות, עזתה, מרחבים

 אופקים)

בות  נתי

 עומר

ן ו ר ל ש א י ר  א
ה והמסחר שר התעשי ש הממשלה ו א  ר

ר 2002) ב מ צ ד  י״א בטבת התשם״ג (6 ו ב
 (ד1מ 3-200)

ם ו ל  ס י ל ב ן ש
צר ר האו  ש

 תקנות בתי הסוהר (תיקון), התשם״ג-2002
, אני י ו 9 ד ו - ב ״ ל ש ת , ה דת בתי הסוהר [נוסח חדש] ף 32ו לפקו  בתוקף סמכותי לפי סעי

ן תקנות אלה:  מתקי

, יבוא: 2  החלפת תקנה 29 ו. במקום תקנה 29 לתקנות בתי הסוהר, התשל״ח-978ו

ת רו ני לשי ש לה קשר עני י רך דין, ש ת אסיר עם עו ש י ג  ״פגישת אסיר 29. (א) פ
ל אדם עה ש א בטווח שמי ל ערך ש ן לאסיר, תי י רך הד תן עו ו עי שנ 1 המקצו ^ ו ט ב ^ ל  ש

 שמיעה אחר,

ר ן כאמו רך די שת אסיר עם עו י ד ממשי כי פג ש רר ח  (ב) התעו
ל אדם או מו ש ו ע עבירה המסכנת את של צו ר בי ש פ א  בתקנת משנה (א) ת
ב או י הנצי א ש ר או את ביטחון המדינה, ר בו ם הצי ת ביטחונו או את שלו  א

ישה או הפסקתה.״ יעת הפג רות על מנ ת סוהר להו  מנהל בי

 ב״ב בכסלו התשס״ג (27 בנובמבר 2002)
ו א ד נ י ל ז ו  >חמ 3-622) ע

ן הפנים ר לביטחו ש  ה

ש 21, עמי 459. ד נת ישראל, נוסח ח י  דיני מד
 ק״ת התשל״ח, עמי 1958; התשס״א, עמי 329; התשס״ב, עמי 186.

ת התשם״ג, 19.12.2002 ב ט ״ד ב ת 6214, י ו ץ התקנ ב ו  302 ק



 תקנות הבחירות לכנסת (תיקון), התשס״ג-2002

, התשכ״ט-1969י רות לכנסת [נוסח משולב]  בתוקף סמכותי לפי סעיף 45ו לחוק הבחי
עדת הבחירות המרכזית, אני מתקין תקנות אלה: על פי המלצת ו  (להלן - התוק), ו

 1. בתקנה 7 לתקנות הבחירות לכנסת, התשל״ג-21973 (להלן - התקנות העיקריות), תיקון תקנה 7
ים הנדרשים, בהתאם י ו נ ת השי ורית א בוא ״לאחר שערכה בו הועדה האז  בסופה י

עדת הקלפי לפי סעיף 21(א1) לחוק״. ל ו ים בהרכב הסיעתי ש י ו נ  להחלטותיה בדבר שי

 2. בתקנה 7וא(דץ2ץב) לתקנות העיקריות, הסיפה ״ובסעיף 8(א) לחוק־יסוד: הממשלה.״ תיקון תקנה 7וא
- תימחק.

ות - תימתק. ביטול תקנה 21  3. תקנה 21 לתקנות העיקרי

 4. בתקנה 24 לתקנות העיקריות, במקום תקנת משנה (א) יבוא: תיקון תקנה 24

שב ראש הועדה המרכזית, לאתר ו ר ימנה י ים כאמו י ך אלה שנמצאו ראו  ״(א) מתו
עדה אזורית, אם ושב ראש ו י י ת קלפי: ובן רשא עדו רי ו יעצות עם סגניו, מזכי  התי
ת עם סגניו עצו י שב ראש הועדה המרכזית, לאחר התי ו י י ד  הוסמך לכך בכתב על י

עדת קלפי כאמור.״  הוא, למנות מזכיר לו

ות יבוא: החלפת תקנה 28  5. במקום תקנה 28 לתקנות העיקרי

ו - עדת הקלפי לפי החוק עלי ל מזכיר ו  ״תפקידי מזכיר 28. במסגרת תפקידו ש

ד והעברתו ו י הצ ת הקלפי בקבלת התומר ו ד ע ת ו ד לרשו ) לעמו ו ) 
 למקום הקלפי:

עדת הקלפי: י ו ד י ד שב ו על הצי ר על החומר ו  (2) לשמו

נות אשר ו לי  (3) לרשום את הפרוטוקולים ולמלא את הטפסים והגי
עדת הקלפי לערכם:  על ו

ות לו ת הקלפי ולהי ד ע דת ו ז את חומר הבחירות בסיום עבו  (4) לארו
עדה האזורית:  להעברתו ומסירתו לו

ת הקלפי.״ ד ע  (5) להוסיף את תתימתו על הפרוטוקול של ו

ות - תיקון תקנה 37  6. בתקנה 37(ב) לתקנות העיקרי

עדת קלפי״; א ״או מזכיר ו בו עדת קלפי״ י  11) אתרי ״חבר ו

א ״או מזכיר״; בו  (2) אחרי ״אותו חבר״ י

בוא ״בסעיף 24(ט) לחוק״.  (3) במקום המילים ״בסעיף 24(ח) לחוק״ י

 7. בתקנה 55 לתקנות העיקריות - - תיקון תקנה 55

א) - תימחק:  (1) תקנת משנה (

עדה יזהה״.  (2) בתקנת משנה (או), במקום ״על המזהה לזהות״ יבוא ״מזכיר הו

א ״שזיהה מזכיר תיקון תקנה 58 ו ב  8. בתקנה 58 לתקנות העיקריות, במקום ״שהועדה זיהתה״ י
 הועדה״.

 ס״ח התשכ׳׳ט, עמי 103; התשס״ג, עמי 34.
 2 ק״ת התשמ״ה, עמי 530; התשס״ב, עמי 09».
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ות -  בתקנה 67(א) לתקנות העיקרי

 (1) בפסקה (1) -

א ״למזכיר הועדה״; בו  (א) במקום ״לחבר הועדה״ י

א ״מזכיר הועדה״. בו  (ב) במקום ״חבר זה״ י

 (2) במקום פסקה (4) יבוא:

ה חברים, תבצע את ש ו ל ש ל פחות מ עלת בהרכב ש ת קלפי הפו ד ע  ״(4) ו
ר והחברים הנוכחים.״ די המזכי ל על י ם לעי ארי דים המתו  התפקי

ם באלה במקום הקלפי באותה לים ״אם נמצאי  בתקנה 75(א) לתקנות העיקריות, המי
- יימחקו.

 בתקנה 78א לתקנות העיקריות, המילה ״לכנסת״ - תימתק.

א ״מזכיר הועדה״. בו  בתקנה 88(א) לתקנות העיקריות, במקום ״היושב ראש״ י

 תיקון תקנה 67 9.

.10 

 עת״

.11 

.12 

.13 

 תיקון תקנה 75

 תיקון תקנה 78א

 תיקון תקנה 88

ות יבוא: החלפת תקנה 90  במקום תקנה 90 לתקנות העיקרי

עדה לפחות ם מחברי הו י י י שנ ד י י עותקי הפרוטוקול ייחתמו ב  ״חתימת 90. שנ
י מזכיר הועדה; שאר חברי ד י עדה או סגנו, וכן ב ש הו א שב ר ו ניהם י בי  הפרוטוקול ו

ם לחתום עליהם.״ פים רשאי עדה וכן המשקי  הו

ת את הפרוטוקולים״ - ו לים ״מבלי לשנ  תיקון תקנה 97 14. בתקנה 97(א) לתקנות העיקריות, המי
 יימחקו.

ם א ״ובמוסדות לאנשי בו  15. בכותרת פרק י״א3 לתקנות העיקריות, אחרי ״בבתי חולים״ י
גבלים בניירות״.  המו

ות יבוא:  16. במקום תקנה 04ויח לתקנות העיקרי

 תיקון כותרת
 פרק י״אג

ב) לחוק והמוסדות ) ג י ו ף 6ו ר בסעי מת בתי החולים כאמו  04וית. ברשי
ם בית החולים או המוסד ר בסעיף 6וויז1 לחוק יפורטו ש ו כאמו כר  שהו
ר המבנים שלו, פירוט הקומות והביתנים  המוכר, מספר המיטות בו, תיאו
ם ם במוסד המוכר, ש הי ם בבית החולים או השו י שפז ם מאו י כנ  שבהם משו
כר ומספרי ל מנהל בית החולים או מנהל המוסד המו שם משפחה ש  פרטי ו

דה ובבית.״ ו ן שלו בעב  הטלפו

 ״בתי חולים
 ומוסדות מוכרים

 תיקון תקנה 04ויט 17. בתקנה 04ויט(ב) לתקנות העיקריות

א ״ובמוסדות המוכרים״; בו  אחרי ״בבתי חולים״ י

) יבוא: ו  במקום פסקה (

, שוהה במוסר מוכר  ״(ו) נוסף על זיהוי לפי סעיף 74 לחוק, ימסור המאושפז
ף ר בסעי ו לחוק (להלן - שוהה במוסד מוכר) או בוחר באמו ז י ף 16 ו ר בסעי  כאמו
טו לחוק בדבר ו ף 6ו ר בסעי ר בכתב באמו שו עדת הקלפי אי ו ) לחוק ל או ) ג י ו ו 6 
ר יהיה לפי שו ע; האי , שוהה במוסר מוכר או בדבר זכאותו להצבי ותו מאושפז  הי
, לשוהה במוסד מוכר או לבוחר ר יוחזר למאושפז שו  טופס 25א שבתוספת; האי
שם ן שמו ו ו ר בצי שו ת הקלפי חתם על האי ד ע ר ו כי  בתום הצבעתו לאחר שמז

 משפחתו.״

(1) 

(2) 
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א ״והשוהים במוסד תיקון תקנה 04וכ בו ים״ י  18. בתקנה 104ב לתקנות העיקריות, אחרי ״קולות המאושפז

 מוכר״.

ו ו לראש הממשלה״ - יימחקו. ~ תיקון תקנה ו  19. בתקנה ו 11(ו) לתקנות העיקריות, המילים ״לכנסת ו

ד) לתקנות העיקריות, המילה ״לכנסת״ - תימחק. תיקון תקנה 115 ) ו  20. בתקנה 5ו

 21. בתקנה 125 לתקנות העיקריות, במקום תקנת משנה (ג) יבוא: תיקון תקנה 125

עשו לפי י א) והקביעות לפי תקנת משנה (ב) י  ״(ג) הסיכומים לפי תקנת משנה (
ות י ו ג וריות, מקרב החיילים, מכלי השיט, מהנצי ת האז עדו  החומר שנתקבל מהו
וחדות לאסירים ולעצירים, ות והקונסולריות של ישראל, מהקלפיות המי  הדיפלומטי
גבלים ם המו ת לאנשי  מבתי חולים וממוסדות מוכרים ומהקלפיות המותאמו

 בניידות.״

 22. בתקנה 129 לתקנות העיקריות, המילים ״ולראש הממשלה״ - יימחקו. תיקון תקנה 29!

 23. בתוספת לתקנות העיקריות - תיקון התוספת

) במקום טופס 6 יבוא: ו ) 

 טופס 6
 (תקנה 16)

עמד לכנסת  בתב הסכמה של מו

 לכבוד
 ועדת הבחירות המרכזית

 לכנסת השש עשרה
 ירושלים

 אני החתום מטה מצהיר בזה כי:

 א. פרטים אישיים

 ו. שם משפחתי הוא

 2. שם המשפחה הקודם היה

 3. שממותי) הפרטמים) הוא (הם)

 4. נולדתי בתאריך

 5. ארץ לירה

 6. שנת עליה

 (*) 7. משלח ירי הוא

 8. כתובתי למשלוח הודעות מטעם ועדת הבחירות היא:

ן גם י צי יל בצה״ל יפרט את דרגתו, וקצין י ד שהוקם בחוק או חי בד תאגי בד מדינה או עו א עו  (י) מועמד שהו
רות קבע.  אם הוא בשי

ן זאת. י צי א שוטר או סוהר - י  מועמד שהו

 קובץ התקנות 4ו62, י״ד בטבת התשס״ג, 2.2002ו.9ו 305



 9. מספר הזהות הוא:

 ס.כ. ספרות

 10. אני בעל אזרחות נוספת של
 שם המדינה

י ני המדינה שאנ  ידוע לי כי בהתאם לסעיף 16א לחוק־יסוד: הכנסת, אם איבחר לכנסת ודי
 אזרח שלה מאפשרים את שחרורי מאזרחות זו - לא אוכל להצהיר אמונים אלא לאחר
יותיו של  שאעשה את כל הדרוש מצדי לשם שתדורי מהאזרחות האמורה, ולא איהנה מזכו

ד לא אצהיר.  חבר הכנסת כל עו

 ב. בשירות להיות מועמד

 קראתי והבנתי את הוראות הסעיפים 6 ו־7 לחוק־יםוד: הכנסת, ובן את הוראת סעיף 56
 לחוק הבחירות לכנסת [נוסת משולב], התשב״ט-1969 (ראה נוסת הסעיפים בדף הבא).

 לענין עונש המאסר האמור בסעיף 6 הנ״ל הובהר לי בי:

דת שירות:  (א) מאסר בפועל - לרבות עבו

 (ב) מאסר - בין בארץ ובין בחוץ לארץ:

י ברצף אחר, אף אם  (ג) מאסר שלושה חורשים - סך בל תקופות המאסר בפועל לריצו
ן שונים כשכל אתר מהם כשלעצמו הוא לתקופה של פתות  הוטלו המאסרים בגזרי די

 משלושה חודשים ולרבות מאסר על תנאי שהופעל.

דיעתי לא נמנע ממני מלהתמודד לכנסת לפי הסעיפים י  אני מצהיר שלפי מיטב הבנתי ו
 הנ׳׳ל.

 ג. הצהרה לענין פעילות בניג1ד לעקרונות סעיף 7א לחוק־יסוד: הכנסת

 אני מתחייב לשמור אמונים למדינת ישראל ולהימנע מלפעול בניגוד לעקרונות סעיף 7א
 לחוק־יסוד: הכנסת.

 ד. הסכמה להיות מועמד

 אני מביע בזה את הסכמתי להיות מועמד לחברות בכנסת השש־עשרה ברשימת
 המועמדים שהוצע בשבילה הכינוי:

 תאריך חתימת ידו של המועמד

 306 קובץ התקנות 6214, י״ד בטבת התשס״ג, 19.12.2002



 (2) במקום טופס 25א יבוא:

 טופס 25א
 (תקנה 04ויט)

 ועדת הבחירות לכנסת ה

םד מוכר ר שהיה במו שו ז / אי ו שפ פס אי  טו
, 16 ו טו(ב) ו־6וו יזו לחוק הבחירות לכנסת [נוסח משולב] התשכ"ט-1969, ניתן בזה אישור צי: (  בהתאם לסעיפים 19 ו ע(או

 מקום למדבקה

 שם משפחה שם פרטי תעודת זהות
 זנאי להצביע בקלפי למאושפזים/שוהים בבית חולים/מוסד מוכר ביום.

 שם בית החולים תאריו יום הבחירות
 בהיותו: מאושפז/שוהה במוסד/עובד צוות רפואי/שוטר*

 שם החותם ותפקידו

 לשימוש ועדת הקלפי - סימון שהבוחד הצביע

 שם פרמי ומשפחה של יו״ר ועדת הקלפי
 או חבר ועדת הקלפי שהוסמך

 יש להחזיר לבוחר את האישור לאחר שועדת הקלפי סימנה שהצביע.

 לתשומת לב הבוחד - מקום ושעות ההצבעה יפורסמו בלוח המודעות במשרד לקבלת חולים או שוהים ו/או במחלקה

 הערה: אין צורך במדבקה לשוטר או עובד צוות רפואי. * מחק את המיותר.

 ג׳ בטבת התשס״ג (8 בדצמבר 2002)

י ש ו י ה י ל  (חמ 419ו-ג) א

ר הפנים  ש

״ד בטבת התשם״ג, 19.12.2002 307 ות 6214, י בץ התקנ  קו



 אכרזת התקנים (תקנים רשמיים), התשס׳׳ג-2002

י ג ת עם נצי עצו י , ולאחר התי '  בתוקף סמכותי לפי סעיף 8 לחוק התקנים, התשי״ג-953ו
ז לאמור: ם והצרכנים, אני מכרי י צרנ  הי

ים:  תקנים רשמיים 1. התקנים האלה הם תקנים רשמי

) ת״י 20 חלק 2.2 - מנורות: מנורות גומחה, מדצמבר 2000. ז ) 

ר 2000. ב מ צ ד ם ורחובות, מ שי רת כבי  (2) ת״י 20 חלק 2.3 - מנורות: מנורות לתאו

רות הצפה, מספטמבר 1998.  (3) ת״י 20 חלק 2.5 - מנורות: מנו

רות עם נימת להט, ו אי מובנה לנ ת שנ  (4) ת״י 20 חלק 2.6 - מנורות: מנורות בעלו
 מספטמבר 1998.

ש בגינות, מספטמבר ו מ י ש  (5) ת״י 20 חלק 2.7 - מנורות: מנורות מיטלטלות ל
.1998 

 (6) ת״י 20 חלק 2.8 - מנורות: פנסים, מספטמבר 1998.

, ם ומנורות קולנוע (לא מקצועיות) לו רות צי  (7) ת״י 20 חלק 2.9 - מנורות: מנו
 מספטמבר 1998.

רות מיטלטלות לילדים, מספטמבר 1998.  (8) ת״י 20 חלק 2.10 - מנורות: מנו

יה וקולנוע ז י ו י טלו לפנ או ת ו רת במו רות לתאו  (9) ת״י 20 חלק 2.17 - מנורות: מנו
ך מבנה ומחוצה לו), מספטמבר 1998. ש בתו מו לשי ) 

ם דומים, י ש ו מ י ש ל ה ו כות שחי  (10) ת״י 20 חלק 2.18 - מנורות: מנורות לברי
 מספטמבר 1998.

ת בטיחות), מספטמבר ו ש י ר ד ) ר י ו ו י א בל רות למו ) ת״י 20 חלק 2.19 - מנורות: מנו ו ו ) 
.1998 

ר 2000. ב מ צ ד ת תאורה, מ ו ר ש ר  (12) ת״י 20 חלק 2.20 - מנורות: ש

ד לנורות נימה, ת תאורה למתח נמוך מאו  (13) ת״י 20 חלק 2.23 - מנורות: מערכו
 מספטמבר 1998.

ל בתי חולים ם ש י אי ם רפו ש באתרי ו מ י ש רות ל  (14) ת״י 20 חלק 2.25 - מנורות: מנו
 ומרפאות, מספטמבר 1998.

ובמבר 1988. י אש: גלאי חום, מנ לו י ת ג  (15) ת״י 1220 חלק 4 - מערכו

לי 1989. ו ם, מי י ן עצמאי ש י אש: גלאי ע לו ת גי  (16) ת״י 1220 חלק 5 - מערכו

ר 1999 ב מ צ ד י אש: התקני הפעלה ידניים, מ לו ת גי  (17) ת״י 1220 חלק 6 - מערכו
ן מדצמבר 1990. ן התיקו ו לי גי  ו

ר ב מ צ ד י אש: התקנים להתרעת שמע, מ ת גילו ו  (18) ת״י 1220 הלק 10 - מערכ
.1991 

דעה בדבר מקומות להפקדת רים הופקדו במקומות המפורטים בהו  2. התקנים האמו
. 2 ים  תקנים רשמי

 הפקדה

 ס״ח התשי״ג, עמי 30: התשנ״ח, עמי 52.
 י״פ התשל״ו, עמי 1871.
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ום פרסומה. תחילה ם ימים מי שי ל אכרזה זו שי  3. תחילתה ש

ן ו ר ל ש א י ר  א
ה והמסחר  שר התעשי

 ב׳ בכסלו התשס״ג(25 בנובמבר 2002)
 (חמ 3-95)

דוע על י  י
ת לפנות  אפשרו

 לגורמי טיפול

 כללים למניעת אלימות במשפחה (יידוע בידי עורכי דין), התש0״ג-2002
ו מות במשפחה, התשנ״א-991ו  בתוקף סמכותה לפי סעיף ו1א(ד) לחוק למניעת אלי
ר שר שו באי , ו 2 ת עורכי הדין, התשכ״א- 961 ו כ ש  (להלן - החוק), ולפי סעיף 09ו לחוק ל
ת כ ש ל ל ת ש ל הכנסת, מתקינה המועצה הארצי  המשפטים והועדה לקידום מעמד האישה ש

ן כללים אלה:  עורכי הדי

תים חברתיים, מרכז הגדרה רו  1. בכללים אלה, ״גורמי טיפול״ - תחנת משטרה, מחלקה לשי
רותים חברתיים.  לטיפול ולמניעת אלימות במשפחה מטעם המחלקה לשי

ראות סעיף 11א(ב) לחוק - דע אדם לפי הו י דרש ל  2. עורך דין, שנ

תו לפנות לגורמי טיפול לקבלת סיוע: ו דע את האדם על כך שבאפשר י  (ו) י

, ו ל גורמי הטיפול הקרובים למקום מגורי בות ומספרי טלפון ש  (2) ייתן לארם כתו
ו על פצ ו שי ן מזמן לזמן ו י ד המשפטים ללשכת עורכי הד ר ש ר מ עבי ת שי מו  לפי רשי

 ידה.

ר תיעוד פעולות ב) לחוק, כאמו וא( ע סעיף ו צו ה לבי ש ע לות ש תעד בכתב את הפעו  3. עורך דין י
ע י ד י י ד יהיה ערוך לפי הטופס שבתוספת. ה עו  בתקנה 1; התי

רת דינים , שמי קה מקצועית) אתי ) ן י ת עורכי הד כ ש י לגרוע מסעיף 19 לכללי ל ן בכללים אלה כד י  4. א
.  התשמ״ו-51986

 תוספת
 (סעיף 3)

 יידוע על אפשרות סיוע בנושא אלימות במשפחה

ו לפנות ת גבי/מר על כך שבאפשרותה/ דעתי א י  ביום י
ים ולמרכז לטיפול ולמניעת אלימות במשפחה, רותים חברתי  לתחנת משטרה, למחלקה לשי

צירת קשר עם גורמי הטיפול האמורים. ן לי בות ומספרי טלפו  ונתתי לה/ו כתו

ן י  חתימת עורך הד

ל כ ל ו ף א ר ש  י
ת עצה הארצי שב ראש המו ו  י

ן י רכי הד ל לשכת עו  ש

 תאריך

ו בדצמבר 2002) ) ג ״ ס ש ת  כ״ו בכסלו ה

 (חמ 3-3170)

 נתאשר.
ת י ר ט ר ש י א  מ

 שר המשפטים

 סייח התשנ״א, עמי 136; התשס״ב, עמי 46.
 ס״ח התשכ״א, עמי 178.
 ק״ת התשמ״ו, עמי 1373.
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 הודעת הכניסה לישראל, התשם׳׳ג-2002

ן - להל ) י ו ד-974 ף 24א(ה) לתקנות הכניסה לישראל, התשל״  בתוקף סמכותי לפי סעי
ע לאמור: י ד  התקנות), אני מו

דש ד שפורסם בחו ד מ מת ה דש אוקטובר 2002 לעו רסם בחו ד שפו ד מ ת ה י  1. עקב עלי
נואר  אוקטובר 2001 יהיה נוסח חלק א׳ בתוספת לתקנות החל ביום כ״ז בטבת התשם״ג(1 בי

 2003) כלהלן:

 הגדלת
 אגרות

 ״חלק אי: אגרות בעד בקשות לשירותים

 טור ב׳
 בדולרים

 טור א׳
ת המבוקש בשקלים חדשים ו ר  השי

25 

17 

25 

145 

75 

145 

ן לישיבת ארעי מכל ו  אשרה ורישי
 הסוגים למעט מסוג א/1

ון לישיבת מעבר  אשרה ורישי

בת ביקור מסוג ב/ ן לישי ו  אשרה ורישי

.2 

.3 

 100 ובעת קבלת
ן הקבע 13 ו  רישי
 דולרים נוספים

 לבל נפש
 הכלולה ברישיון

 100 ובעת קבלת
 ריעזיון הקבע 13
 דולרים נוספים

 לבל נפש
 הבלולה ברישיון

17 

25 

 25 בעבור כל
 תקופת הארבה

75 

 585 ובעת קבלת
ון הקבע  רישי

 75 שקלים חדשים
 נוספים לכל נפש
ן ו  הכלולה ברישי

73 

 585 ובעת קבלת
ן הקבע ו  רישי

 75 שקלים חדשים
 נוספים לכל נפש
ן ו  הכלולה ברישי

75 

 45 ו

 145 בעבור בל
 תקופת הארבה

ן לישיבת ביקור מסוג ב/2 ו  אשרה ורישי
 כשהמבקש איננו בעל דרכון של אחת
 המדינות המפורטות בסעיף 2 לחלק ב׳

ן לישיבת ביקור מסוג ב/3 ו  אשרה ורישי
 או ב/4

בת קבע שי ון לי  אשרה ורישי

 אשרת חוזר

ן הישיבה - , ו  החלפת רישי
ן לישיבת ו  (ו) מסוג כלשהו ברישי

 קבע

ן מסוג ב/4 ו  (2) מסוג ב/2 לרישי

ן אחרת ו  (ג) כל החלפת רישי

ן ישיבה מכל הסוגים ו  הארכת רישי

 ק״ת התשל״ד, עמ׳ 1517: התשס״ב, עמי 207.
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 טור ב׳
 בדולרים

 טור א׳
 השירות המבוקש בשקלים חדשים

40 

 17 בעבור כל
 חודש הארכה
 או חלק ממנו

 17 בתוספת 5
 דולרים לבל

 נפש

220 

 75 בעבור כל
 חודש הארבה
 או חלק ממנו

 75 בתוספת 30
 שקלים חדשים

 לכל נפש

145 

 10. אשרת כניסה או אשרת חוזר הניתנת
 בתחנת גבול והמבקש איננו בעל דרכון
 של אחת מהמדינות המפורטות בתקנה

 3(2), תוספת של

 11. הארכה למפרע של רישיון ישיבה מכל
 הסוגים לאחר שחלפו שלושה חורשים

 לפחות מיום פקיעת הרישיון

 12. אשרת כניסה קבוצתית מסוג ב/2 ל־10
 נפשות ומעלה

 13. מסמך לפי תקנה 8, פרט למסמך באמור
 הניתן עם אשרת עולה או עם אשרה

 לישיבת ארעי מסוג א/ו

"40 220 

 14. מסמך לפי תקנה 8 הניתן במקום מסמך
 כאמור שאבר, נגנב או הושחת

י כ ד ר י מ כ ד ר  מ
ד הפנים ר ש  המנהל הכללי של מ

 ב״ג בכסלו התשס״ג(28 בנובמבר 2002)
 (חמ 3-600)

 הודעת האזרחות, התשם״ג-2002
' (להלן - התקנות),  בתוקף סמכותי לפי תקנה 9ב(ה) לתקנות האזרחות, התשכ״ט-968ו

דיע לאמור:  אני מו

דש הגדלת סכומי ד שפורסם בחו דש אוקטובר 2002 לעומת המד ד שפורסם בחו ית המד  ו. עקב עלי
m m (2003 1 בינואר) אוקטובר 2001 יהיה נוסח התוספת לתקנות החל ביום כ״ז בטבת התשס״ג 

 כלהלן:

 ״תוספת
 (תקנה 9)

 טור ב׳
 האגרה בדולרים

 טור א׳
 האגרה

רות המבוקש בשקלים חדשים  השי

 1. תעודה המעידה על אזרחות 17
 ישראלית

 ק״ת התשכ״ט, עמי 19; התשס״ב, עמ׳ 209.
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 טור א׳
 האגרה טור ב׳

 השירות המבוקש בשקלים חדשים האגרה בדולרים

ר או תעודה המעידה על אי־  2. אישו
 הקניית אזרחות ישראלית 75 17

ן ר על מסירת הצהרה על אי־רצו  3. אישו
ר  להיות אזרח ישראלי, למעט אישו

ן 75 17  ראשו

 4. ויתור על אזרחות ישראלית 290 50

 5. בקשה להתאזרחות 145 25׳

 כ״ג בכסלו התשס״ג (28 בנובמבר 2002)
י כ ד ר י מ כ ד ר  >חמ 649 -3) מ

ד הפנים ר ש ל מ  המנהל הכללי ש

 הודעת הדרכונים, התשס״ג-2002
(להלן - התקנות), י  בתוקף סמכותי לפי תקנה 7א(ה) לתקנות הדרכונים, התש״ם-1980

ע לאמור: י ד  אני מו

דש ד שפורסם בחו ד מ מת ה דש אוקטובר 2002 לעו ד שפורסם בחו ד מ ת ה י י  דלת סכומי 1. עקב על
נואר 2003) 1 בי ) ג ום כ״ז בטבת התשס״  אוקטובר 2001 יהיה נוסח התוספת לתקנות, החל בי

 כלהלן:

 ״תוספת
 (תקנה 7)

 האגרה

 השירות המבוקש בשקלים חדשים האגרה בדולרים

 ו. דרכון ליחיד או ליחיד עם ילדים 220 40

 וא. דרכון לקטין ער גיל 17 75 17

 1ב. דרכון עם מספר עמודים כפול 325 60
 2 (א) תעודת מעבר לפי סעיף 2(ב^)
 לחוק, ליחיד או ליחיד עם

 ילדים 220 40
dXSz ב;ו תעודת מעבר לפי סעיף) 
 לחוק, ליחיד או ליחיד עם ילדים,
 לשימוש חר־פעמי לשם יציאה

 מישראל וחזרה אליה

 (U תעודת מעבר לפי סעיף 2(בץ2)
 לחיק, ליחיד או ליחיד עם

 ילדים

17 75 

17 75 

 אגרות

 ק״ת ההש״ם, עמי 1510: התשס״ב, עמי 210.
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 האגרה בדולרים
 האגרה

 השירות המבוקש בשקלים חדשים

ו  ד

 40 בתוספת
 5 דולרים לכל

 נפש המצורפת
 לדרכון או

 לתעודת המעבר
 הקבוצתיים

 פטור

 פטור

75 

 220 בתוספת
 30 שקלים לכל
 נפש המצורפת

 לדרבון או
 לתעודת המעבר

 הקבוצתיים

 פטור

 פטור

 2א. תעודת מעבר לקטין עד גיל 7 ו

 3. דרכון או תעודת מעבר קבוצתיים לפי
 סעיף 3(ג) לחוק

 17״

 הארכת תוקף של דרכון או תעודת
 מעבר

 הארכת תוקף של דרכון או תעודת
 מעבר בתחנת גבול

 הכנסת שינויים בדרכון או בתעודת
 מעבר

 מסמך נסיעה במקום מסמך נסיעה
 שנגנב, אבד, הושמד, הושחת או שונה

- תוספת של:

 (1) כשמסמך הנסיעה הקודם היה
 דרבון או תעודת מעבר לפי סעיף

 2(בץ1) לחוק

 (2) כשמסמך הנסיעה הקודם היה
 תעודת מעבר לפי סעיף 2(בץ2)

 לחוק

י כ ד ר י מ כ ד ר  מ
ד הפנים ר ש  המנהל הכללי של מ

 כ״ג בכסלו התשס״ג (28 בנובמבר 2002)
 (חמ 3-092)

 הודעת מרשם האוכלוסין(סדרי רישום), התשם״ג-2002

י רישום), התשל״ג- ר סד ) ן סי כלו  בתוקף סמכותי לפי תקנה 5א(ה) לתקנות מרשם האו
ע לאמור: די , אני מו  972וי

דש הגדלת סכומי דש אוקטובר 2002 לעומת המרד שפורסם בחו ד שפורסם בחו ר מ ית ה  1. עקב עלי
} האגרות 2 0 0 ר ג א ן נ י , ב ) ג » ס ש ת  אוקטובר 2001 יהיה נוסח התוספת לתקנות החל ביום כ״ז בטבת ה

 כלהלן:

 ק־ת התשל״ג, עמ׳ 56: התשס״ב, עמי 211.
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 ״תוסכת
 (תקנה 5)

 השירות המבוקש

, שנגנבו או שהושחתו 75 דת זהות או תלק ממנה שאבדו  ו. תעו

 2. מתן מידע מקבצי מרשם האוכלוסין -

 (א) על אדם אחד פטור

 (ב) על בל אדם נוסף 15״

 כ״ג בכסלו התשם״ג(28 בנובמבר 2002)
י כ ד ר י מ כ ד ר  נתמ 3-482) מ

ד הפנים ר ש ל מ  המנהל הכללי ש

 הודעת הסניגורית העיבורית (חובת תשלום של זכאים לייעוג),
 התשם״ג-2002

ל זכאים לייצוג), ם ש ת (חובת תשלו רי בו  בהתאם לתקנה 4 לתקנות הםניגוריה הצי
ע לאמור: י ד  התשס״א-2000י (להלן - התקנות), אני מו

ום ב״ז בטבת התשס״ג ד יהיה נוסח תקנה ו(א) לתקנות החל בי ד מ ת ה י י  שינוי סכומים 1. עקב על
נואר 2003) כדלקמן: ו בי ) 

ג לפי סעיף 18(אץ4) צו י י כי הוא זכאי לי ז ו החליט הסניגור המחו י ב ם שלג ש א  ״(א) נ
ת המשפט הורה למנות לו סניגור י ב ם) או נאשם ש ן - נאשם מחוסר אמצעי להל ק(  לחו
ן י ו ן שצ ם לחשבו ל ש י ם סכום כמפורט להלן, ש יב בחשלו ף 8ו(ב) לחוק, יהיה חי  לפי סעי
ת המשפט רות בי כי ת או מז י ר ו ב ת הסניגוריה הצי כ ש ר לו ל ם שתמסו ו בר התשל  בשו

ן - י  לפי הענ

ת הסכום ל מחצי ם שהכנסתו אינה עולה ע  (1) לגבי נאשם מחוסר אמצעי
ם מחוסרי ג נאשמי יצו י ת ( י ר בו א^) לתקנות הםניגוריה הצי  הקבוע בתקנה 2(

 אמצעים), התשנ״ו-1996 - 110 שקלים חדשים:

ר בפסקה (1) ם שהכנסתו עולה על הסכום האמו ם מחוסר אמצעי ש א  (2) לגבי נ
ם: - 274 שקלים חדשי

ת המשפט הורה למנות לו סניגור לפי סעיף 18(ב) לחוק - י ב ם ש ש א  (3) לגבי נ
יתו רי המחוזי, על סמך פגי בו א הסניגור הצי צ ם: ואולם אם מ  384 שקלים חדשי
ו הסכומים הקבועים ם יחולו עלי י ע צ מ א נאשם מחוסר א ל הנאשם, כי הו ו ש י  אל

) או(2).״ ו  בפסקה (

ר 2002) ב מ צ ד  ג׳ בטבת התשס״ג (8 ב
ץ י ב ו מ ר ב ן א ר ה  (חמ 3-2708) א

ם ד המשפטי ר ש ל מ  המנהל הכללי ש

 ק־ת התש״ס, עמי 921; התשס״ב, עמי 292.
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 הודעת חוקרים פרטיים ושירותי שמירה (אגרת רישיון), התשם״ג-2002

 בתוקף סמכותי לפי תקנה 2(ג) לתקנות חוקרים פרטיים ושירותי שמירה (אגרת רישיון)
 (מסי 2), התשל״ג-973וי (להלן - התקנות), אני מודיע לאמור:

 1. עקב התנודות במדד המחירים לערכן יהיה נוסח תקנה 2(א) לתקנות, החל מיום כ״ז הגדלת סכומים
 בטבת התשס״ג(ו בינואר 2003) כדלקמן:

 ״(א) בעד מתן רישיון תשולם אגרה חד־פעמית כמפורט להלן:
 בשקלים חדשים

 (ו) רישיון חוקר פרטי לפי סעיף 3 לחוק 847
 ;2) רישיון לקיים משרד לחקירות פרטיות לפי סעיף 9 לחוק 22 ו,2
 (3) רישיון לתאגיד לפי סעיף 13 לחוק או לסניף של תאגיד כאמור 2,122

 (4) רישיון למשרד לשירותי שמירה או לארגון שירותי שמירה,
 לפי סעיף 8 ו(א) לחוק 2,122

 (5) רישיון לעסוק כשומר או בארגון שירותי שמירה כשכיר 105״

 כ״ו בכסלו התשם׳׳ג (ו בדעמבר 2002)
ץ י ב ו מ ר ב ן א ר ה  ;חמ 0-1172 א

 המנהל הכללי של משרד המשפטים

 ק״ת התשל״ג, עמי 1540; התשמ״ז, עמי 1240; התשס״ב, עמי 1002.

 הודעת השותפויות (רישום ואגרות), התשם״ג-2002

 הגדלה סבימיב

 בתוקף סמכותי לפי תקנה 3(ג) לתקנות השותפויות (רישום ואגרות)1(להלן -• התקנות),
 אני מודיע לאמור:

 1. עקב העליה במרד המחירים לערכן יהיה נוסח התוספת הראשונה לתקנות החל ביום
 כ״ז בטבת התשס״ג (1 בינואר 2003), כדלקמן:

 בשקלים חדשים
 או באחוזים

427 
427 

 1% אך לא פחות מ־427

0.6% 
0.1 % 

427 

 ״תוספת ראשונה
 (תקנה 3)

 1. בעד הגשת פרטים לשם רישום שותפות:

 (א) בשותפות כללית
 וב) בשותפות מוגבלת שאינה שותפות מוגבלת זרה -

 על ההון המוגבל שעד 260,000 שקלים חדשים
 על ההון המוגבל שמעל •260,00 שקלים חדשים ועד

 860,000 שקלים חדשים
 על ההון המוגבל שמעל 860,000 שקלים חדשים

 (ג) בשותפות מוגבלת זרה

315 

 הוקי א״י, ברך גי, עמי 1950; ק״ת התשמ״ז, עמי 1269; התשס״ב, עמי 1008.
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 בשקלים חדשים
 או באחוזים

גבל - דלת הון מו דעה על הג ת הו ש ג ד ה ע  2. ב

ם % ו אך לא פחית מ־ד42 ד 260,000 שקלים חדשי ע גבל ש ן המו רלת ההו  על סבום הג

ם ל 260,000 שקלים חדשי ע מ גבל ש ן המו דלת ההו  על סכום הג
ם 0.6% עד 860,000 שקלים חדשי  ו

ם % 0.1 י ש ד ל 860,000 שקלים ח ע מ גבל ש ן המו דלת ההו  על סכום הג

ף שנקבע ת לפי תערי מו  3. בעד פרסום ברשו

ת 39 תפו ת, לכל שו ו י ן בפנקס השותפו ו  4. בעד עי

ד ו ם מסמך, לבל עמו לו  5. בעד צי

ץ ם בעד כל שנה חו ל ו ש ת ת רשומה, ש ו פ ת ו ש ת ל תי  6. אגרה שנ

ה נרשמה 630 ב  מהשנה ש

אר ולפני סוף אותה שנה 1,064 דש פברו למה האגרה לאחר סוף חו  אם שו

ר שבתוקף עו למה האגרה לאחר סוף אותה שנה לפי השי  אם שו
 בעת התשלום״

8 בדצמבר 2002) ) ג  ג׳ בטבת התשס״
ץ י ב ו מ ר ב ן א ר ה  >חמ 3-905) א

ד המשפטים ר ש ל מ  המנהל הכללי ש

 הודעת הגנת הדייר ננוסח משולב] (העלאת שיעור מרבי של דמי שכירות
 לבתי עסק), התשס״ג-2002

, התשל״ב-1972ו ר [נוסח משולב] י י ף 52א(ג) לחוק הגנת הד  בתוקף סמכותי לפי סעי
ע י ד ר בסעיף 52א(ב) לחוק, אני מו רים לצרכן, באמו ד המחי ד ת מ י י  (להלן - החוק), ועקב על

 לאמור:

נואר ו בי ג( ום כ״ז בטבת התשם־׳ ת בבתי עסק בי ו ר י ר המרבי להעלאת רמי השב עו  העלאת השיעור 1. השי
 המרבי

א ״6.79%״.  2003) הו

ר 2002) ב מ צ ד 6 ו ב ) ג  י״א בטבת התשס״
ז ו ע י מ ב  (חמ 707 - 3) א

ן ו כ השי י ו נו ד הבי ר ש ל מ  המנהל הכללי ש

 סייח התשל״ב, עמי 76ו: התשנ״ט, עמי 98.
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